Совет муниципального района «Газимуро-Заводский район»

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2022 года                                                                            № 2

с. Газимурский Завод

Об избрании председателя Совета муниципального района
«Газимуро-Заводский район» 7 созыва

   Руководствуясь ч. 9 ст. 23 Устава муниципального района «Газимуро-Заводский район», и рассмотрев протокол счетной комиссии по выборам Председателя Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район», Совет муниципального района «Газимуро-Заводский район решил:
1. Утвердить протокол счетной комиссии.
2. Считать избранным председателем Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район» Лоницкую Е.Ю. , депутата 7 созыва.

Председательствующий
на заседании Совета
муниципального района
«Газимуро-Заводский район»                                                     Муратов В.И.